LA

&2

D

Ministero dell’Istruzione, dell’Universita e della Ricerca
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

Scuola dell’infanzia-Scuola primaria-Scuola secondaria di 1° a indirizzo musicale

WBOER-VERONA TRENTO”
Via XXIV Maggio, 84 - 98122 MESSINA

® 090.42910 Fax 090.3710517 MEIC893003 C.F. 80007240833

D4 meic893003@istruzione. it 2 meic893003@pec.istruzione. it

Prot. N. 0008744/A19 del 20 Ottobre 2016

Ai Sigg. Docenti
Ai Sigg. Genitori
AllAlbo

Oggetto: Decreto nomina rappresentanti dei genitori nei Consigli di Intersezione di Interclasse.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTA 1'0.M. n. 215 del 15/07/1991;
VISTA [|'0.M. n. 267 del 04/08/1995;
VISTA ['O.M. n. 277 del 17/06/1998;
VISTO I'esito delle elezioni dei genitori rappresentanti di classe
Svoltesi in data 13/10/2016;
DECRETA

la componente dei Genitori dei Consigli di Intersezione e Interclasse per I'anno scolastico 2016/2017 & la seguente:

SCUOLA INFANZIA BOER

CLASSE NOME GENITORI LUOGO - DATA DI NASCITA
INA DE FRANCESCO GRAZIELLA MESSINA - 19/07/1984
irB LA ROCCA ANGELA CALTAGIRONE (CT) - 17/02/1977
1nC | SAVASTA LETTERIA MESSINA —22/07/1975
1~ D DE SALVO PAOLA MESSINA - 20/12/1981
1INE MERLINO LUCIA MESSINA —09/12/1977
CLASSE ] NOME GENITORI LUOGO - DATA DI NASCITA
Sez. F DODDIS IRENE MESSINA —27/01/1976
REG. |

SCUOLA INFANZIA REGIONALE MATTEOTTI

r '
\ CLASSE \ NOME GENITORI LUOGO - DATA DI NASCITA ‘
L *
I
i Sez. A ‘ RUSSO VITTORIA CROTONE (KR) - 17/08/1972
'REG. [

m.cpone  TRINITY
STRUTTURAL e g
T EUROPEL L sz o COLLEGE LONDON ’ﬁjsr»

v Registered Examination Centre




53
Angh®
O UG
Ministero dell’Istruzione, dell’Universita e della Ricerca
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
Scuola dell’infanzia-Scuola primaria-Scuola secondaria di 1° a indirizzo musicale
“BOER-VERONA TRENTO”
Via XXIV Maggio, 84 - 98122 MESSINA

® 090.42910 Fax 090.3710517 MEIC893003 C.F. 80007240833
P4 meicg93003@istruzione.it 2 meic893003@pec.istruzione.it

SCUOLA PRIMARIA

CLASSE | NOME GENITORI | LUOGO - DATA DINASCITA |
. o ] l . |
1N A BORGIA MARIANNA MESSINA — 29/09/1988
1B { AMELOTTI MARIA j MESSINA — 20/05/1974
1rC ' MARRA GIOVANNI SAN GIOVANNI IN FIORE (CS) —
26/02/1966 |
—— _ — - J‘
20 A ARENA BARBARA MESSINA — 30/07/1973 |
2°B  |PISACANE ELEONORA | MESSINA — 13/08/1979
2AC \ CABRERA LINO DE SAGUN FILIPPINE — 23/09/1969
3NA GRASSO FRANCESCA MESSINA — 27/07/1978
378 MANZONE NOVELLA VERONA — 25/04/1979
4n A DE SALVO ROSARIA ' MESSINA — 25/01/1977
47 B DE DOMENICO CINZIA MILANO - 29/05/1976
4n C l RACCOSTA LUISA MESSINA — 25/05/1977
o o
5 A TALAMO DANIELA MESSINA — 07/05/1972
: 5~ B : ALESSANDRO ANTONIA MESSINA -18/04/1971
! 5AC 1 SCIMONE CATERINA MESSINA — 25/11/1978
I o R o o

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

A O%Saaﬁ’t_of

[ E
FTRUTTURRL d
. d N:'Eﬁj(‘gci COLLEGE LONDON

Registered Examination Centre

o TRINITY ot




